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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

I .Loyihaning turi:Pudrat Shartnoma
2. Loyihaning nomi:XorazmFayz Qurilish x/k raxbari M.Matkarimov bilan Shovot
tuman Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 52 -son maktab binosini joriy ta'mirlash
bo'yicha narxlarda jami 223 400 000 (Ikki yuz yigirma uch million to'rt yuz ming)
so'mlik shartnoma tuzish haqida ketishilgan

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot
Shovot tumani xalq ta'limi bo'limi tomonidan 2022 yil 05 oktyabr kuni ishlab
chiqilgan

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul
qilish maqsadga muvofiq.

Shovot tumani yuridik xizmat ko'rsatish
markazi boshlig'i K.X.Ismoilov
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Shovot tumani

202 -12 -17 7 -){T / 2022-s o n

PUDRAT SHARTNOMASI

Keyingi o'rinlarda <Buyurtmachil> !9b yuntiladigan Shovot tumani xalq ta,limi bo,limiNizom asosida ish ko'ruvchi raxbar M.ollamova bir iomondan, keyingi o.rinlarda <pudratchi>
9:u-,yotitiladigan nomidan Xorazm Bayz Qurilish x/k Nizom asosida ish ko,ruvchiM'Matkarimov ikkinchi tomondan Shovot tuman Xalq ta,limi bo,limiga qarashli 52 -sonmaktab binosini joriy ta'mirlash bo'yicha mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar.

I. TA'RIFLAR
1 .Mazkur shartnomada quydagi ta,rifl ar qo, llaniladi;
-ijro xujjatlari -naturada bajarilgan ishiar yoki ishlarni bajarish uchun mas,ul b-o,lgun shaxslartomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi ciizmalarga muvofiqliggi tug.risidagiyozuvlar bilan birga-likda ob'ekt qurilishiga ishchi chizmalar tu-rkumi, sertifikatlar, texnikpasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlarini bajarishda qo,llaniladigan

materiallar, konstruksiyalar va detallarning siiatini tasdiqlovchi Uosfrqa"xu;iatlar, berkitltuOilanishlar tasdiqlanganligi tug'risidagi dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraliqdawdl qabul qilinishi.to'g'risidagi dalolatnomalar,-montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka
tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajaristr daftarlari xamda qurilish normalari
va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa xujjatlar;
-qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davridadalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi. ob,ektningqurilish maydoni chegarasi ajratib ko'yiladi yoki bosh iejaga ,i,rronq belgilanadigan,boshqa

belgilar bilan belgilab qo.yiladi;
-vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlarni

bajarish uchun zarur_bo'lgan xar qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;
--berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini klyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin
bo'lmagan keyinchalik bajariladigan is-hlar ra t orrsiruksiyalartilan berkitiladigan ishlar;-shartnoma narxini bo'lib duit<istr - ishlarning xar bir bosqichi va yoki ,rir"rr^qf'v"r"tini.aniq
belgilagan xolda shartnoma bo'yicha ob'ektning imumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

2'Pudratchi mazkur shartnoma lLi,llffilffi HH'":Ianarida ko,zdarutilgan loyixabo'yicha Shovot tyman Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 5, -son maktab binosini joriy
ta'mirlash ishlarini bajarish uchun zarur sharo--itlar yaratish, ularni qabut qilish va.to,lovni
amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI.
3' Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajariladigan,-ishlar qiymati barcha soliqlar,yig'imlaE ajratmalar va pudratchining boshqa xarajatlar-ini o'zlchigu otgur, *olda Shovot tuman

Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 52 -son maktab Linosini joriy ta'mirlash narxlarda jami
223 400 000 (Ikki yuz yigirma uch million to'rt yuz ming ) so,.m bunda ees 29 I3g 130.43 t
tashkil qiladi
4' Ishlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,quyidagi xollar bundan mustasno:



- qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari sababbo'lganda;
- ishlar qiymati Buyurtmachi tomonid an o,zgartirilganda;
-_ o!'ektning qurilishi bir vildan ortiq mudd;rs^;;;;;;irilganda.
5' Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lgand-a ikki"n.rri yilgu va keyingi yillarga shartnomaviynarxlarni aniqlashtirish qgqrn xujjatlarida i.rgii"rg;i*iuau amalgaoshiriladi.6' Tegishli asoslar mavJud bo'lgianda, .u.ruf,o'tffi o.zgarishlar Buyurtmachi bilan pudratchio'rtasidagi shartnomaga qo,shim.t u uiir- bilan raffilashtiriladi.

,l,,Hifil:tflT#ffi 'lY;,11"'ffii#lT}fi ,ffi IX,HJfl 1f il',,,,,ounazardatuti,gan
- ishlar bajarilishi ustidan doimiy a.rxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada kaydetilgan Pudratchi tomonidan qabuikllingu" -uiu,rriyuliur va boshka funksiyalarga rioya etilishininazorat kilish, pudratchidan rugallangan-ishlarni quuJ [itiu "li;;;il",#rl"ro, ?- Pudratchining barcha murojaatlaririi o'n t rrn *uaautda ko'rib chikish va qaror qabul qilish;-molivalashtirish jadvaliga binoan pudratchig, l;i;;;;;;;;;; avans berish vamoliyalashtirishni amalga oshirish;

- Pudratchiga ishlarni qabul qilish uchunzarvrbo'lgan ij.ro xujjatlari ro.yxatini taqdim etish;- mazkur shartnomada nazaid,a tutilgan majburiyallarni to'liq xajmda bajarish rnajburiyatlarinioladi;
12' Buyurtmachi mazkur shartnom adako'zdatutilgan o'z majburiyatlarini bajarmasa yoki yetarlitarzda bajarmasa pudratchi oldida to'liq mulkiy javEuueraar.

13Shartnomatomonr,Jl"f,Xl,frYl#fi If ffirtrY,'.?1.",Hfi 
o

,l.ir*,1'tchi 
mazkur shartnomaga- ilova kilingan ist tu*i f,ajarish jadvaliga muvofiq ishlarni

15' Ob',ektni 30 kalendar kunida foy_dalanishga topshirilishi belgilanadi .

16Shartnomabo,yich,Ilj;It.l3J-1fi il"X*,,f;t"t';.T:S,lttlr,inadi
17' Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha shovot iuman XaIq ta,limi bo,limiga qarashli52 -son maktab binosini joriy ta'mirlash ishlariga 30 % miqd,orida avans o.tkazadi, bu67 020 000 (oltmish yetti milribn yigirma ming ) slo,m tashkil etadi.18' Buyurtmachi tomonidan euaratnigu uru"n, berish shovot tuman Xalq ta,limi bo,limigaqarashli 52 -son maktab binosini joriy ta'mirlash . yghun budjetdan maqsadli berilganmablag'lar 3 banka kunida moliyalashtiiish-va ishlarni bajarish jadvali uroriau amalga oshiriladi.(1,2-ilovalar)
19' Buyurtmachi tomonidan joriy ta'mirlashni moliyalashtirish bajarilgan ishlar xajmi va sifatitekshirilib qabul qilingandan keyin xaqiqiy bajaritgan ishlar qiymatidan berilgan avanssummasini proporsional ushlab qolgan 

lolda moliyaiashirish jadvali bo,yicha amalgaoshiradi.20' Pudratchining xisob tuqu-igu tushadigan iuabg;iur.ushbu ob,ekt qurilishi xarajatlariga,shuningdek ta'minotchilargi, oblel<t quriliihiga ,uri bo'rgan materiallar, texnil<a res,rslari,mexnatga xaq to'lash, ob'ekt qurilishida ishtirok etayotgan yordamchi tashkilotlarga to,lashuchun va Ushbu ob'ekt qurilishining boshqa xarajatlarigL qatt,iy sarflanadi.2l'Pudratchi joriy ta'mirlashni riotiyatashtiriJh uch"un xisobot oyning oxirgi kunigacha vayakuniy moliyalashtirish uchun xisob'kitob uchun qurilish montaj isnt?ri miqdori, xarajatlarito'g'risidagi <Bajarilgan ishlar qiymati.to'g'risidagi *u;ru*otnoma xisob-varaq-fakturani >> o,zitttzib taqdim qiladi' Buyurtmacli bajarilgan qu"rilish-montaj ishlarining miqdori, sifati vaxarajatlarini tekshirib qabul qilib imzolaydi. 
-
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22. Buyurtmachiga joriy ta'mirlashni moliyalashtirish va yakuniy xisob-kitob uchun, bajarilgan
qurilish-montaj ishlarini miqdori, sifati va xarajatlari tekshiruvidan so'ng Pudratchi tomonidan
tuziladigan va Buyurtmachi tomonidan qabul qilib imzo chekiladigan <Bajarilgan ishlar qiymati
to' g'risidagi ma'lumotnoma-xisob-varak-fakturD) asos buladi.
23. Pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga kadar mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektga
mulk xuquqini uzida saklaydi. Ob'ekt Buyurtmachiga topshirgunga kadar ob'ektning tasodifiy
yo'q kilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zimmasida buladi

VIII. ISHLARNI BAJARISH.
24. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini yoki texnik auditorni tayinlaydi, u
Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidhn texnik nazoratni amalga oshiradi,
shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalarning shartnoma
shartlari ga va i sh xujj atlari ga muvo fikli gini tekshiradi.
25. Berkitilgan vakil yoki texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri

mobaynida ishlarning barcha turlari bilan tusiqsiz tanishish xuquqiga egadir.
26. Pudratchi berkitilgan vakil yoki texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi.
Berkitilgan vakil texnik auditor pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni
amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalarni xal qilish bo'yicha yig'ilishlarda
muntazam ravishda qatnashadi.
27. Ptdratchi ishlarni bajarish loyhasiga va mazkur shartnomaning Vl-bulimida ko'rsatilgan

muddatlar bilan muvofiklashtiril gan o'z rejasi va ish jadvaliga binoan ob'ektda ishlarni bajarishni
mustaqil ravishda tashkil etadi.
28.Pudratchi Buyurtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir kilmaydigan ish xujjatlaridan mayda
chetga chikishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bularning qurilish sifatiga
ta'sir etmaganligini isbotlasa j avobgar xisoblanmaydi.
29. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning sifatsiz

bajarilganligini aniqlasa, u xolda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish ,qiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularni zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda qayta
bajarishga majburdir.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda tszata olmasa, Pudratchi
ularni tuzatishning kechikishi okibatida yetkazilganzararlartiBuyurtmachiga to'laydi.
30. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlarni bajarish daftarini

yuritadi. Daftarda butun ishlarni borishi, Buyurtmachi va Pudratchining uzaro munosabatlarida
axamiyatga ega bulgan xollar va xolatlar (ishlarni boshlanishi va tamom bulishi sanasi,
materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar kursatilishi sanasi, ishlarni qabul qilib olinishi,
utkazilgan sinovlar, materiallar uz vaktida yetkazib berilmasligi bilan boglik tuxtab kolishlar
qurilish texnikasining ishdan ctrit<istri to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek qurilishni
tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir kilishi mumkin bulgan barcha ma'lumotlar) aks
ettiriladi.
Agar Buyurtmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining kaydlaridan qoniqmasa, u

xolda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon kiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiiikiarni 3 kun

muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.
, IX. YENGIB BULMAYDIGAN KUCH (FORS MAJOR) XOLATLART.

31. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar kisman yoki tulik bajarilmasligi tabiat
xodisalari va boshka yengib bulmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiks a ya agar bu xolatlar
mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday kisman yoki tulik
baj armaslik uchun j avobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bulmaydigan kuch xolatlari
amal kilgan, shuningdek ushbu xolatlar Wzagakeltirgan vaktga mutanosib ravishda uzaytiriladi.
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32' Agat yengib bulmaydigan kuch xolatlari yoki ularning okibatlari bir oydan kup vaktga
chuzilsa, u xolda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ulami konservasila
kilish uchun kanday choralar qurilishini muxokama kiladilar.
33' Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar biri shartnoma

bekor kilinishini talab kilishga xaklidir.

34. Pudratchi: 
x' KAF.LATLAR'

- barcha ishlarni tulik xajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan nuddatlarda
bajarilishini;

.- l-oyixa xujjatlariga xamda qurilish me'yorlari, koidalari ta texnik shartlariga muvofik barcha
ishlarni bajarish sifati ni;
- o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va

butlovchi buyumlar, konstruksiya va tizimlaruiatini, ularning loyixa xujjatlarida ko,rsatilgan
sertifikasiyalarga, davlat standartlariga xamda texnik shartlarga irrrorrnlgirri;
- ishlarni qabul kilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida ani[langan lamchiliklar va

nuqsonlarni o'z vaqtid a bartaraf qilishni;
- ob'ektdan foydalanilganda muxandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga

muvofi qligini kafolatlaydi.
Mavjud nuqsonlar va ularning bartaraf etish

tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.
muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki

Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalaning
kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etma"sa, u xolda Buyurtmachi
mazkur shartnomaning umumiy sumrnasini 5o/o miqdorida jarima solish xuquqiga ega.

XI. SHARTNOMANI BEKOR QILISH.
35. Buyurtmachi:
- shartnoma kuchga kirgandan keyin

-boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan
ko'p vaqtga kechiktirilganda;
- ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir
oydan ortik muddatga ko'paygan xolda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarishlajvaliga rioya
etilmaganda;
- Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazard,a tutilgan

ishlarning sifati pasayishiga ollb keladigan darajad abuzllganda;
qonun xujjatlariga muvofiq boshka asoslar bo'yicha shartnomaning bekor kilinishini talab qilish

xuquqiga ega.
36. Pudratchi:

.- ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi tomonidan
ikki oydan ortik mudd atga to' xtatib ko,yilganda;
- Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari umuman bajarilmaganda;
konun xujjatlariga muvofik boshka asoslar bo'yicha shartnomaning bekor kilinishini talab qilish

xuquqiga ega.
37. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko.ra

tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurtmachiga beriladi, Biyurtmachi bajarilg-an ishlar
qiymatini Pudratchiga to' laydi.
38. Mazkur shaftnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim koidasiga muvofiq
ikkinchi tomon ga y ozma bildirishnoma yuboradi.
39' SlTartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni, shu

jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
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40..Sharhomaning bir tomonlama bekor kilinishiga yo'l qo'yilmaydi, konun xujjatlarida yoki
mazkur shartnomadanazarda tutilgan xollar bundan mustasno. ' 

.

4r.romonrardan#f ;,,"ffi fl )HilI[fi ##1ffi1]I"r1[,ffi%ajadabajarmagan
takdirda aybdor tomon: O'zbekiston Respublikasi Fuqarotik kodeksida, O'zbekision RespubHfasi
<Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-xuquqiy bazasi to'g'risido gi
qonunida, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 6 may ZOO: yitOagiPF-3240 r*li f**orr-i,
O'zbekiston Respublikasi Yazirlar maxkamasining 395 sonli qarori bilan, boshka qonun
xujjatlarida xamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda javobgarlikka tortiladi uu
ikkinchitamongayetkazllganzararlamiqoplaydi. a

42. Mazlo+r shartnomada ko'zda tutilgan va tegishli ilovalarda ko'rsatilgan majburiyatlarini
bajarmaganligi yoki zarur darajada bajarmagan takdirda Buyurtmachi Pudratchi oldida kuyidagi
xollarda javobgar bo'ladi va:
- belgilangan muddatda ob'ektni ish boshlash uchun pudratchiga topshirmasa dalolatnoma
bo'yicha buning oqibatida ishlarni bajarish jadvalida bajarish ko'zda tuti]gan ishlarning
baj arilmagan qismini ng 5Yo m iqdorida j arima to' laydi ;
- buyurtmachining xisob raqamiga maqsadli moliyalashtirish uchun tushgan pul mablag'larini

uch banka kunida Sababsiz pudratchining xisob raqamiga o'tkazib bermasa ushlab turilgan

- shartnomaga muvofiq ishlarni bajarish jadvali bo'yicha bajarilgan ishlar xajmini asossiz
ravishda qabul qilib tasdiklashdan bosh tortgani uchun ushbu qabul kilish, tasdiklashdan'bosh
tortgan summaning 5% miqdorida jarima to'laydi;
- shartnoma shartlariga muvofik tayyor xolda qabul kilish uchun takdim kilingan ob'ektni asossiz

ravishda qabul kilishdan bosh tortsa shartnoma qiymatining 5% miqdorida jarima to'laydi;
43. Mazkur shartnomada ko'zda tutilgan va tegishli ilovalarda ko'rsatilgan majburiyatlarini

bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan takdirda Pudratchi Buyurtmachi oldida quyidagi
xollarda mulkiy javobgar.bo' ladi va:
-Ishlarni bajarish jadvalida belgilangandan kam xajmda ishlarni bajarsa , majburiyatlarning

bajarilmagan kismidan xar kechiktirilgan kun uchun 0.5% mikdorda penya to'laydi.
- Ishlarni <ishlarni bajarish jadvalida> belgilangan miqdorda bajarib tegishli tartibdagi

ma'lumotlar bilan xisobot oyining oxirgi kuniga qadar tasdiqlatmasa <ishlarni bajarish jadvalida>
belgilangan ishlar qiymatining 5% miqdorida jarima to'laydi;
- Ishlarni <ishlarni bajarish jadvalida> belgilangan mikdordan kam

kismining 5% miqdorida jarima to'laydi;
bajarsa, bajarilmagan

- ob'ektni shartnomada belgilangan muddatda tayyor xolda foydalanishga topshirnasa shartnoma
qiymatining 5% miqdorida jarima to'laydi;
- Buyurtmachi, nazoratchi, foydalanuvchi tashkilotlar va ishchi komissiyasi tamonidan

aniqlangan kamchiliklar, nuqsonlar va sifatsiz bajarilgan ishlarni belgilangan (o'n kundan ortiq
bo'lmagan) muddatda bartaraf qilmasa ushbu aniqlangan kamchiliklar, nuqsonlar va sifatsiz
bajarilgan ishlar qiymatining 5% miqdorida jarima to'laydi.
44. Agarda tomonlardan biri o'z rekvtzitlarini shu jumladan yuridik va pochta manzillarini,

telefon raqamlarini, korxona atamasi yoki maqomini noto'g'ri bersa va o'zgarganligi to'g'risidagi
ma'lumotni uch kalendar kunda ikkinchi tamonga yozma xabar bermasa aybdor tamon ikkinchi
tomonga shartnoma baxosining 0,1% miqdorida jarima to'laydi.
45. Bir tamonning aybi bilan shartnomani bekor kilishga tug.'ri kelsa, aybdor tamon ikkinchi

tamonga barcha zararlami qoplaydi, amaldagi qonunlarda belgilangan tartibda.
46. Tamonlarning mulkiy javobgarlikka tortilib to'laydigan neustoyka, shtraf va penyalari
shartnoma qiymatinin g 30% dan oshmasligi kerak.



47' Tamonlar neustoyka, jarima, penya.kabi mulkiy talablarini dalolatnoma asosida to,lovtalabnomasi bo'yicha akseptsiz amalga oshirishga xaqlidir.

48. Shartnomani ,u"i*i.f;0}.il',1-o,TLili"?]t':,T#IH.',J shuningdek yetkazilganzararlarni qoplashda 
. 
paydo bo'ladigan barcha nizoli masalalarni tomonlar muxokama bilankelishuvga erishmasalar, 

-u 
xolda ular qonun xujjatlarida belgilangan- t*luau sudga murojatkilishlari mumkin.

XIV. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV49' Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziga niisbatan.qo'llaniladigan barcha, shu jumladano'zbekiston Respublikasiamaldagi qonunchili[ va normativ_rrujjatlaridagi Korrupsiyaga qarshitegishli shartlar va talablarni tushunishi haqida uir-ulrinl ishontiradi vu- ulurgu amal qilishinikafolatlaydi' Buyurtmachi ushbu shartnoma.amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdekuning mansabdor shaxslari, direktori,..xodimlari, agenila.i 
.va boshqa ,ur.iluriy pudratchiningmanfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida haiakat qilib, pud*t.tri korxonaning hamdao'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlarining Kom*psiyaga qarshitegishli shartlari va talablariga qatiiy rioya etish majburiyatini oladi.

XV. ALOXIDA SIIARTLAR

,13;,Yif. i*:lill,lll"lTg*dan keyin,:,",h,; 
_;tannomaga tegishli bo.lgan romonlar;, ;;;iffi 

"i;:,' 
":il:;,'.il1#Tryi:J

kelishrrvlari nL z ln, nl^i-i .,^ r ^ ^+^ -r:kelishuvlari o'z kuchini yo,qotadi.

ij_,llfl*;"ni:,j* "_I.:lili,l ,"T, u1ing. .aloxida qismrariga tegishri ish xujjatlarini

lJfiTff i,llf f :Xlt"T,""l*,,',,bp,d.",ir,1,.i.,-,"1ni.",i";lJ:ii:"XJ'*rl,il*ffijsotish yoki berish xuquqiga ega bo,lmaydi.
XVI. TOMONLARNING BANI( REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI.PUDRATCHI: BUYURTMACHI:

Rahbar atkarimov

Xorazm Fayz eurilish x/k Shovot tumani xalq ta,[m- bo,Iimi
Manzil: Usta Sodiq 23 uTelefon: 91 998 2622 Telefon: 34-55-527

xlr: 2020 8000 0003 7 t t 6 xl r : I 000228 603 323 0i 092 1 OOOT 5 0 6 5INN: 303 004 079 INN:201783089 OKED:92310Bank: Mikrolaeditbank Moliya vazirlj
MFO: 00578 xlr: 23402000300 1 0000 1 0 1 0

Bank: Markaziy bank Toshslr-
MFO: 00014 tNN: ZOt Dglq

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamri imzoning haqiqiyligini tekshirish richun

Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH. MADINA OLLAMOVA YARASHE'fi{A
5 om 2022 17:18

Hujjat kodi LL1744807588

Hulosa kodi YX3344888837
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SHOVOT TUMANI
XALQ TA'LIMI

BO'LIMI
Xorum, Shovot tumani, Usta Sodiq
ko'chasi 24-uy.tet.: (+gg8) 62 34-54-527, faks:

(+99862) 34-55-687,8-mail: shovotxtb@smait.com.
info@shovotxtb.uz

THE DEPARTMENT OF PUBLIC
EDUCATION OF SHAVAT

DISTRICT
24,Usta Sadik street, Shavat district

Phone: (+998) 6234-54-527,fax: (+99862) 34-55-687, 
,

E-mBil! shovotxtb@email.com. info@shovotxtb.uz,'
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L[onor ryMaHr4 d!fivrta Fagna.rzruK
6fnraunaacu 6ouuuru fpnH6oc apu H.CaLtAoBra

L[osot ryMaH Xanx rabrll{Mr4 dlrrurum 23.09.2022 irrmpLa Jror pa4aM:a Ns.22110012155020
9Hr .f,xllrl,I TaKrlt$Hu raHJlatu dliruua gbJroHra xofiraurrkrpt4JrraH L[osor ryMaHr,r xaJr(
TabJIt4MI,I 6flztr,tura Iqapa[IJlrt 52 cott uar<ra6 1uuocu:aw >r<opnfi TatM[pJrarrr r4rxJrap[ yrryH
(npu$opvra AoroBopa) ura6rlara xofiraHraH xyxxar 2 6arupLura Horyrpr4 xlpcarunraH xaronr4K
IIraprHoMaHI{Hr acocl{fi [raKJII,IAa r]rupnauraHnHt4 xaMAa rexHr4K Toluupr{K Ba rexHr.rK
AoKyMeHTaU, IxaKI4JIJIapI4 Ypuu uurMarrrrr4putm1 xofilaurauu Ba ylu6y xyxx(arJrapAa
KaMrIuJu.IKrap fiyrnurl,IHl{ 6urryupu6 crl3AaH yru6y maprHoMaHr4 BaKoJrarr4Htr,r3 [or4pacv4a
p!fi xar4an irxas nrug a av.wiuit 6paau 6 ep uruuurr43ur{ c}p aft vru:.
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